
 

Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 03:41

Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/czujnik-abs-citroen-p-c1-107-1-0-05-p-57317.html

  
CZUJNIK ABS CITROEN P. C1/ 107 1,0 05-

Cena 52,66 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902659727169

EAN (GTIN) 5902659727169

Waga produktu 0.08

Strona zabudowy przód

Numer katalogowy oryginału CITROËN 4545 E1

Numery katalogowe zamienników A.B.S. 30768

Numer katalogowy części 20-0213

Jakość części (zgodnie z GVO) Q - oryginał z logo producenta części
(OEM, OES)

Typ samochodu Samochody osobowe

Producent części Maxgear

Opis produktu

MAXGEAR CZUJNIK ABS CITROEN PRZÓD C1 PEUGEOT 107

Kod EAN: 5902659727169
Numer OE: 45450
Indeks: 20-0213
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Inne numery:
MAX20-0213
20-0213
45450/MG
45450
5902659727169
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